РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«УЛЯПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

МУНИЦИПАЛЬНЭ

ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭ

«УЛЭПЭ КЪОДЖЭ ПСЭУПIЭМ»

ИНАРОДНЭ ДЕПУТАТМЭ

Я СОВЕТ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УЛЯПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	от 28.10.2021г.№47
а. Уляп

	О проведении инвентаризации основных средств и материальных запасов муниципального образования «Уляпское сельское поселение»

В соответствии с постановлением администрации «Об утверждении Положения о проведении инвентаризации имущества и финансовых  обязательств администрации муниципального образования «Уляпское сельское поселение»

1.  На основании пп 2.2 п.2 «Учетной политики учреждения для целей бухгалтерского и налогового учета» провести инвентаризацию основных средств и материальных запасов.

  2. Инвентаризацию имущества провести с 15.11.2020 г. по  30.11.2020 г.

  3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста – финансиста администрации муниципального образования «Уляпское сельское поселение» (Дидичева З.А.)

  4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации
муниципального образования
«Уляпское сельское поселение»                                                     А.М. Куфанов